

令和6年2月20日（令和6年 7月19日）

和歌山河川国道事務所 C C T V 設備他設置工事 【工事設計書（公表資料）】

和歌山河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	和歌山河川国道事務所CCTV設備他設置工事
工事地名	(自) 和歌山県橋本市小原田地先 (至) 和歌山県海南市冷水地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 5年12月
2) 事務所名	和歌山河川国道事務所 防災課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	6570030012	1 4) 単価適用年月	2024年 1月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 1月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	306日間 自 令和 6年 3月21日 (当初) 至 令和 7年 1月20日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	和歌山県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	橋本市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道24号	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 5年12月 1日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道事務所CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電子応用設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体) 国道24号、京奈和道			式	1		8,810,000			
CCTV設備			式	1		8,810,000			
CCTV装置			式	1		8,810,000			
カメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 、機側制御装置含む(指定色)		台	2	2,575,000	5,150,000			単-1号
カメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 、カメラ装置のみ(指定色)		台	2	1,830,000	3,660,000			単-2号
機器単体費			式	1		8,810,000			
電子応用設備 国道24号、京奈和道			式	1		717,254			
CCTV設備工			式	1		463,894			
CCTV装置設置工			式	1		316,760			
カメラ装置据付・調整	HD簡易型IPカメラ装置 (機側制御装置含む)		台	2	58,280	116,560			単-3号
カメラ装置据付・調整	HD簡易型IPカメラ装置 (カメラ装置のみ)		台	2	54,660	109,320			単-4号
L2-SW据付・調整	既設流用		台	2	45,440	90,880			単-5号

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道事務所CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
CCTV装置撤去工			式	1		147,134			
カメラ装置撤去			台	4	18,270	73,080			単-6号
機側制御装置撤去	ポール取付型		台	2	12,180	24,360			単-7号
L2-SW撤去	再使用		台	2	20,600	41,200			単-8号
カメラ制御部撤去	不使用		台	2	1,218	2,436			単-9号
MPEG2エンコーダ撤去	不使用		台	2	3,029	6,058			単-10号
システム・インテグレーション			式	1		103,610			
システム・インテグレーション			式	1		103,610			
システム・インテグレーション			式	1		103,610			内-1号
工場製品輸送工			式	1		39,500			
輸送工			式	1		39,500			
輸送(電気)			式	1		39,500			内-2号

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道事務所CCTV設備他設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
仮設工		式	1		110,250				
交通管理工		式	1		110,250				
交通誘導警備員		式	1		110,250				内-3号
直接工事費		式	1		717,254				
共通仮設費		式	1		305,027				
共通仮設費		式	1		69,027				
技術管理費		式	1		69,027				
道路施設基本データ作成費		式	1		58,065				内-4号
電気通信施設管理用データ作成費		式	1		10,962				内-5号
共通仮設費 (率計上)		式	1		236,000				
純工事費		式	1		1,022,281				
現場管理費		式	1		750,000				

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道事務所CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
機器間接費		式	1		1,855,000				
技術者間接費		式	1		250,000				
機器管理費		式	1		1,605,000				
工事原価		式	1		8,160,921				
一般管理費等		式	1		1,795,079				
工事価格		式	1		24,990,000				
消費税相当額		式	1		2,499,000				
工事費計		式	1		27,489,000				

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道事務所CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電子応用設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体) 国道42号			式	1		5,987,000			
CCTV設備			式	1		5,987,000			
CCTV装置			式	1		5,987,000			
カメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 、機側制御装置含む(指定色)		台	2	2,575,000	5,150,000			単-1号
L2-SW	屋外型		台	1	600,000	600,000			単-2号
メディアコンバータ	中距離		台	1	237,000	237,000			単-3号
機器単体費			式	1		5,987,000			
工場製作			式	1		754,000			
工場製作工			式	1		754,000			
網構造物製作工			式	1		754,000			
支柱製作	めっき後指定色塗装		基	1	754,000	754,000			単-4号
工場純工事費			式	1		754,000			

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道事務所CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
(工場製作原価)		式	1		754,000				
電子応用設備 国道42号		式	1		1,073,221				
CCTV設備工		式	1		786,221				
CCTV装置設置工		式	1		217,740				
カメラ装置据付・調整	HD簡易型IPカメラ装置 (機側制御装置含む)	台	2	58,280	116,560			単-5号	
L2-SW据付・調整		台	1	45,440	45,440			単-6号	
L2-SW据付・調整	既設流用	台	1	45,440	45,440			単-7号	
メディアコンバータ据付・調整		台	1	10,300	10,300			単-8号	
支柱設置工		式	1		67,670				
カメラ支柱設置		基	1	67,670	67,670			単-9号	
配管・配線工		式	1		262,294				
地中管内配線	SM-8C	m	51	619.9	31,614			単-10号	

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道事務所CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
直線接続	5テープ以下	箇所	1	61,190	61,190				単-11号
成端接続	5テープ以下	箇所	1	29,690	29,690				単-12号
クロージャ	直線接続 100C以下	組	1	58,600	58,600				単-13号
光伝送損失試験	20心以下	方向	2	16,970	33,940				単-14号
光接続損失試験	20心以下	対向	2	23,630	47,260				単-15号
CCTV装置撤去工		式	1		108,860				
カメラ装置撤去		台	2	18,270	36,540				単-16号
機側制御装置撤去	ポール取付型	台	1	12,180	12,180				単-17号
機側制御装置撤去	自立型	台	1	18,270	18,270				単-18号
L2-SW撤去	再使用	台	1	20,600	20,600				単-19号
引込開閉器盤撤去	不使用	面	1	21,270	21,270				単-20号
支柱撤去工		式	1		73,080				

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道事務所CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電子応用設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
コンクリートポール撤去	12-19-500 (不使用)	本	1	73,080	73,080				単-21号
配管・配線撤去工		式	1		56,577				
厚網電線管撤去	G28 高さ2m以上	m	25	1,181	29,525				単-22号
厚網電線管撤去	G28 高さ2m以下	m	0.8	984	787				単-23号
金属製可とう電線管撤去	#30	m	3	767.9	2,303				単-24号
露出配管撤去	VE16	m	1	454.8	454				単-25号
地中配管撤去	VE16	m	0.6	590.7	354				単-26号
管内配線撤去	SM-4C	m	41	130	5,330				単-27号
管内配線撤去	7C-2V	m	10	649.7	6,497				単-28号
管内配線撤去	CV3.5mm2-2C	m	7	649.7	4,547				単-29号
管内配線撤去	CV3.5mm2-3C	m	10	649.7	6,497				単-30号
管内配線撤去	IV3.5mm2	m	2	141.8	283				単-31号

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道事務所CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工場製品輸送工		式	1		98,000				
輸送工		式	1		98,000				
輸送(電気)	網構造物	式	1		98,000			内-1号	
仮設工		式	1		189,000				
交通管理工		式	1		189,000				
交通誘導警備員		人日	1	189,000	189,000			単-32号	
直接工事費		式	1		1,073,221				
共通仮設費		式	1		367,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		367,000				
純工事費		式	1		1,440,221				
現場管理費		式	1		1,099,000				
機器間接費		式	1		1,169,000				

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道事務所CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体) 城ヶ森雨量観測所		式	1		237,000				
共通設備		式	1		237,000				
IPネットワーク装置		式	1		237,000				
メディアコンバータ	中距離	台	1	237,000	237,000			単-1号	
機器単体費		式	1		237,000				
電子応用設備 城ヶ森雨量観測所		式	1		12,419				
共通設備工		式	1		12,419				
IPネットワーク設備設置工		式	1		10,300				
メディアコンバータ据付・調整		台	1	10,300	10,300			単-2号	
IPネットワーク設備撤去工		式	1		2,119				
メディアコンバータ撤去		台	1	2,119	2,119			単-3号	
直接工事費		式	1		12,419				

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道事務所CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
共通仮設費		式	1		3,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,000				
純工事費		式	1		15,419				
現場管理費		式	1		9,000				
機器間接費		式	1		47,000				
技術者間接費		式	1		4,000				
機器管理費		式	1		43,000				
工事原価		式	1		71,419				

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一1号	カメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置、機側制御装置含む (指定色)	単位	台	数量		単価	2,575,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		2575000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2,575,000	2,575,000		
計						2,575,000		
単価						2,575,000	円/台	

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一2号	カメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置、カメラ装置のみ (指定色)	単位	台	数量		単価	1,830,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		1830000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,830,000	1,830,000		
計						1,830,000		
単価						1,830,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	カメラ装置据付・調整	HD簡易型IPカメラ装置 (機側制御装置含む)	単位	台	数量		単価	
						1		58,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	36,540	36,540		
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	21,740	21,740		
計						58,280		
単価						58,280	円/台	

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	カメラ装置据付・調整	HD簡易型IPカメラ装置 (カメラ装置のみ)	単位	台	数量		単価	
						1		54,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	36,225	18,112.5		
電気通信技術員			人	1.5	24,360	36,540		
計						54,652.5		
単価						54,660	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	L2-SW据付・調整	既設流用	単位	台	数量		単価	45,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 新設 補正なし	台	1	20,600	20,600		
	I Pネットワーク装置調整	L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	24,840	24,840		
	計					45,440		
	単価					45,440	円/台	

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	カメラ装置撤去		単位	台	数量		単価	18,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C C T V装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	18,270	18,270		
	計					18,270		
	単価					18,270	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一7号	機側制御装置撤去	ポール取付型	単位	台	数量		単価	
						1		12,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置用機側装置 ポール 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,180	12,180		
計						12,180		
単価						12,180	円/台	

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一8号	L2-SW撤去	再使用	単位	台	数量		単価	
						1		20,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 撤去(再使用) 補正なし	台	1	20,600	20,600		
計						20,600		
単価						20,600	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	カメラ制御部撤去	不使用	単位	台	数量	1	単価	1,218
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		ハブ 撤去(不使用) 補正なし		台	1	1,218	1,218	
計							1,218	
単価							1,218	円/台

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	MPEG2エンコーダ撤去	不使用	単位	台	数量	1	単価	3,029
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし		台	1	3,029	3,029	
計							3,029	
単価							3,029	円/台

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費 (台)	2575000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	2,575,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	2,575,000	2,575,000		
計					2,575,000		
単価					2,575,000	円/台	

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費 (台)	1830000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1,830,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	1,830,000	1,830,000		
計					1,830,000		
単価					1,830,000	円/台	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし					1	36,540
電気通信技術員		人		1.5	24,360	36,540	
諸雑費 (まるめ)		式		1		0	
計						36,540	
単価						36,540	円/台

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし					1	21,740
電気通信技術者		人		0.6	36,225	21,735	
諸雑費 (まるめ)		式		1		5	
計						21,740	
単価						21,740	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	摘要
IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし						1	20,600
電気通信技術者		人	0.34	36,225		12,316		
電気通信技術員		人	0.34	24,360		8,282		
諸雑費 (まるめ)		式	1			2		
計						20,600		
単価						20,600	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	摘要
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし						1	24,840
電気通信技術者		人	0.41	36,225		14,852		
電気通信技術員		人	0.41	24,360		9,987		
諸雑費 (まるめ)		式	1				1	
計						24,840		
単価						24,840	円/台	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
	CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		18,270
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.75	24,360	18,270		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					18,270		
単価					18,270	円/台	

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
	CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		12,180
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.5	24,360	12,180		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					12,180		
単価					12,180	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	摘要
IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 撤去(再使用) 補正なし					1		20,600
電気通信技術者		人	0.34	36,225		12,316		
電気通信技術員		人	0.34	24,360		8,282		
諸雑費 (まるめ)		式	1			2		
計						20,600		
単価						20,600	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備 据付	ハブ* 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	単価	金額	単価	1,218
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	0.05	24,360	1,218			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					1,218			
単価					1,218	円/台		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし		単位	台	数量	1	単価	3,029
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.05	36,225	1,811				
電気通信技術員		人	0.05	24,360	1,218				
諸雑費(まるめ)		式	1		0				
計					3,029				
単価					3,029	円/台			

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
	更新時の装置設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	L2SW 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	S I 電気通信技術者		人	1.73	36,225	62,669	
	諸雑費(まるめ)		式	1		1	
	計					62,670	
	単価					62,670	円/台

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	S I 電気通信技術者		人	1.13	36,225	40,934	
	諸雑費(まるめ)		式	1		6	
	計					40,940	
	単価					40,940	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
輸送費 (電気)	39500円/台	台	1	39,500	39,500	39,500
貨物自動車運送料金 (電気)		台	1	39,500	39,500	
計					39,500	
単価					39,500	円/台

1次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	カメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置、機側制御装置含む(指定色)	単位	台	数量	1	単価	2,575,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		2575000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2,575,000	2,575,000		
計						2,575,000		
単価						2,575,000	円/台	

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	L2-SW	屋外型	単位	台	数量	1	単価	600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	600,000	600,000		
計						600,000		
単価						600,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	メディアコンバータ	中距離	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機器単体費 (台)	237000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	237,000	237,000		
	計					237,000		
	単価					237,000	円/台	

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-4号	支柱製作	めっき後指定色塗装	単位	基	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	支柱製作 (冷水浦CCTV)	ポリウレタン樹脂塗装	t	0.298	2,530,000	753,940		
	計					753,940		
	単価					754,000	円/基	

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-5号	カメラ装置据付・調整	HD簡易型IPカメラ装置 (機側制御装置含む)	単位	台	数量		1	単価	58,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	36,540	36,540			
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	21,740	21,740			
計						58,280			
単価						58,280	円/台		

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-6号	L2-SW据付・調整		単位	台	数量		1	単価	45,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	20,600	20,600			
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	24,840	24,840			
計						45,440			
単価						45,440	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一7号	L2-SW据付・調整	既設流用	単位	台	数量		1	単価	45,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 新設 補正なし	台	1	20,600	20,600			
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	24,840	24,840			
計						45,440			
単価						45,440	円/台		

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一8号	メディアコンバータ据付・調整		単位	台	数量		1	単価	10,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,240	4,240			
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	6,058	6,058			
計						10,298			
単価						10,300	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	カメラ支柱設置		単位	基	数量		単価	67,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識柱設置 (片持式)	400kg未満/基 不要 1基 無 無	基	1	67,670	67,670		
	計					67,670		
	単価					67,670	円/基	

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	地中管内配線	SM-8C	単位	m	数量		単価	619.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル (4芯テープスロット)	SM 1. 3 1 μ m 4 C	m	1	360	360		
	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	259.9	259.9		
	計					619.9		
	単価					619.9	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	直線接続	5テープ以下	単位	箇所	数量		単価	61,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		5テープ [°] (心)以下 1本/箇所	箇所	1	61,190	61,190		
計						61,190		
単価						61,190	円/箇所	

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	成端接続	5テープ以下	単位	箇所	数量		単価	29,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5テープ [°] (心)以下	箇所	1	29,690	29,690		
計						29,690		
単価						29,690	円/箇所	

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-13号	クロージャ	直線接続 100C以下	単位	組	数量		単価	58,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル接続クロージャ		直線接続 100C以下	組	1	58,600	58,600		
計						58,600		
単価						58,600	円/組	

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	光伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量		単価	16,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	16,970	16,970		
計						16,970		
単価						16,970	円/方向	

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-15号	光接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量		単価	23,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	1	23,630	23,630		
	計					23,630		
	単価					23,630	円/対向	

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-16号	カメラ装置撤去		単位	台	数量		単価	18,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	18,270	18,270		
	計					18,270		
	単価					18,270	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-17号	機側制御装置撤去	ポール取付型	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ポール 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,180	12,180		
	計					12,180		
	単価					12,180	円/台	

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-18号	機側制御装置撤去	自立型	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 自立型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	18,270	18,270		
	計					18,270		
	単価					18,270	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	L2-SW撤去	再使用	単位	台	数量	1	単価	20,600
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 撤去(再使用) 補正なし		台	1	20,600	20,600	
計							20,600	
単価							20,600	円/台

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-20号	引込開閉器盤撤去	不使用	単位	面	数量	1	単価	21,270
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
分電盤取付		露出型分電盤前面0.8m2以下 撤去(不使用)		面	1	21,270	21,270	
計							21,270	
単価							21,270	円/面

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-21号	コンクリートポール撤去	12-19-500 (不使用)	単位	本	数量	1	単価	73,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート柱建柱		コンクリート柱12m以下 撤去(不使用)	本	1	73,080	73,080		
計						73,080		
単価						73,080	円/本	

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-22号	厚網電線管撤去	G28 高さ2m以上	単位	m	数量	1	単価	1,181
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) クリップ 留め 2m以上 補正あり	m	1	1,181	1,181		
計						1,181		
単価						1,181	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-23号	厚網電線管撤去	G28 高さ2m以下	単位	m	数量		1	単価	984
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m未満 補正あり	m	1	984	984			
計						984			
単価						984	円/m		

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-24号	金属製可とう電線管撤去	#30	単位	m	数量		1	単価	767.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 撤去(不使用)	m	1	767.9	767.9			
計						767.9			
単価						767.9	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-25号	露出配管撤去	VE16	単位	m	数量		1	単価	454.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
硬質ビニル管敷設 (露出)		露出 22mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	454.8	454.8			
計						454.8			
単価						454.8	円/m		

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-26号	地中配管撤去	VE16	単位	m	数量		1	単価	590.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
硬質ビニル管敷設		地中 22mm以下 撤去(不使用)	m	1	590.7	590.7			
計						590.7			
単価						590.7	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-27号	管内配線撤去	SM-4C	単位	m	数量	1	単価	130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	m	1	130	130		
計						130		
単価						130	円/m	

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-28号	管内配線撤去	7C-2V	単位	m	数量	1	単価	649.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	649.7	649.7		
計						649.7		
単価						649.7	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-29号	管内配線撤去	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	649.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	649.7	649.7		
計						649.7		
単価						649.7	円/m	

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-30号	管内配線撤去	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	649.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	649.7	649.7		
計						649.7		
単価						649.7	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-31号	管内配線撤去	IV3. 5mm2	単位	m	数量		1	単価	141. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	141. 8	141. 8			
計						141. 8			
単価						141. 8	円/m		

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-32号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		1	単価	189, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A			人	12	15, 750	189, 000			
計						189, 000			
単価						189, 000	円/人日		

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費 (台)	2575000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	2,575,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	2,575,000	2,575,000		
計					2,575,000		
単価					2,575,000	円/台	

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費 (台)	600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	600,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	600,000	600,000		
計					600,000		
単価					600,000	円/台	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費 (台)	237000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	237,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	237,000	237,000		
計					237,000		
単価					237,000	円/台	

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	36,540
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	1.5	24,360	36,540		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					36,540		
単価					36,540	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1			21,740
電気通信技術者		人	0.6	36,225	21,735	
諸雑費 (まるめ)		式	1		5	
計					21,740	
単価					21,740	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	摘要
IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし						1	20,600
電気通信技術者		人	0.34	36,225		12,316		
電気通信技術員		人	0.34	24,360		8,282		
諸雑費 (まるめ)		式	1				2	
計						20,600		
単価						20,600	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	単位	台	数量	単価	金額	単価	24,840
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.41	36,225	14,852				
電気通信技術員		人	0.41	24,360	9,987				
諸雑費 (まるめ)		式	1		1				
計					24,840				
単価					24,840	円/台			

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし		単位	台	数量	1	単価	4,240
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.07	36,225	2,535				
電気通信技術員		人	0.07	24,360	1,705				
諸雑費 (まるめ)		式	1		0				
計					4,240				
単価					4,240	円/台			

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	摘要
I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし					1		6,058
電気通信技術者		人	0.1	36,225		3,622		
電気通信技術員		人	0.1	24,360		2,436		
諸雑費 (まるめ)		式	1			0		
計						6,058		
単価						6,058	円/台	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置 (片持式)	400kg未満/基 不要 1基 無 無	基	1	67,670	67,670	1	67,670
標識柱設置 (片持式)	400kg未満 設置手間	基	1	67,670	67,670		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					67,670		
単価					67,670		円/基

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	m	100			100	259.9
電工		人	1.1	23,625	25,987		
諸雑費 (まるめ)		式	1		3		
計					25,990		
単価					259.9		円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	概要
光ケーブル直線接続	57-7° (心)以下 1本/箇所					1	61,190	
電気通信技術者		人		1.01	36,225	36,587		
電気通信技術員		人		1.01	24,360	24,603		
諸雑費 (まるめ)		式		1		0		
計						61,190		
単価						61,190	円/箇所	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

光ケーブル成端	57-7° (心)以下	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	29,690
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.49	36,225	17,750			
電気通信技術員		人	0.49	24,360	11,936			
諸雑費 (まるめ)		式	1		4			
計					29,690			
単価					29,690	円/箇所		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	方向	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル伝送損失試験	20心以下					1	16,970
電気通信技術者		人		0.28	36,225	10,143	
電気通信技術員		人		0.28	24,360	6,820	
諸雑費 (まるめ)		式		1		7	
計						16,970	
単価						16,970	円/方向

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	対向	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル接続損失試験	20心以下					1	23,630
電気通信技術者		人		0.39	36,225	14,127	
電気通信技術員		人		0.39	24,360	9,500	
諸雑費 (まるめ)		式		1		3	
計						23,630	
単価						23,630	円/対向

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
	CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価
						1	18,270
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.75	24,360	18,270	
諸雑費 (まるめ)			式	1		0	
計						18,270	
単価						18,270	円/台

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
	CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価
						1	12,180
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.5	24,360	12,180	
諸雑費 (まるめ)			式	1		0	
計						12,180	
単価						12,180	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	摘要
IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 撤去(再使用) 補正なし						1	20,600
電気通信技術者		人		0.34	36,225	12,316		
電気通信技術員		人		0.34	24,360	8,282		
諸雑費 (まるめ)		式		1			2	
計						20,600		
単価						20,600	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	本	数量	単価	金額	摘要
コンクリート柱建柱	コンクリート柱12m以下 撤去(不使用)					1	73,080
電工		人	1.2	23,625		28,350	
普通作業員		人	2	22,365		44,730	
諸雑費(まるめ)		式	1			0	
計						73,080	
単価						73,080	円/本

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
電線管敷設	厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m以上 補正あり	単位	m	数量		100	単価 1,181
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	4.998	23,625	118,077		
諸雑費 (まるめ)		式	1		23		
計					118,100		
単価					1,181	円/m	

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
電線管敷設	厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m未満 補正あり	単位	m	数量		100	単価 984
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	4.165	23,625	98,398		
諸雑費 (まるめ)		式	1		2		
計					98,400		
単価					984	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設	38mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	767.9
電工		人	3.25	23,625	76,781		
諸雑費(まるめ)		式	1		9		
計					76,790		
単価					767.9	円/m	

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設(露出)	露出 22mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量	100	単価	454.8
電工		人	1.925	23,625	45,478		
諸雑費(まるめ)		式	1		2		
計					45,480		
単価					454.8	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設	地中 22mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	590.7
電工		人	2.5	23,625	59,062		
諸雑費(まるめ)		式	1		8		
計					59,070		
単価					590.7	円/m	

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	130
電工		人	0.55	23,625	12,993		
諸雑費(まるめ)		式	1		7		
計					13,000		
単価					130	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	単価	金額	単価	649.7
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工		人	2.75	23,625	64,968			
諸雑費(まるめ)		式	1		2			
計					64,970			
単価					649.7	円/m		

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	単価	金額	単価	141.8
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工		人	0.6	23,625	14,175			
諸雑費(まるめ)		式	1		5			
計					14,180			
単価					141.8	円/m		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

貨物自動車による運搬 (1車1回)	各種 84.4km 無 無	単位	台	数量	単価	金額	単価	98,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
貨物自動車基本運賃	20t車以上30t車まで 100kmまで	台	1	98,000	98,000			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					98,000			
単価					98,000	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-1号	メディアコンバータ	中距離	単位	台	数量	1	単価	237,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費 (台)		237000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		台	1	237,000	237,000	
計							237,000	
単価							237,000	円/台

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-2号	メディアコンバータ据付・調整		単位	台	数量	1	単価	10,300
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし		台	1	4,240	4,240	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし		台	1	6,058	6,058	
計							10,298	
単価							10,300	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし		単位	台	数量	1	単価	4,240
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.07	36,225	2,535				
電気通信技術員		人	0.07	24,360	1,705				
諸雑費 (まるめ)		式	1		0				
計					4,240				
単価					4,240	円/台			

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	摘要
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし					1	6,058	
電気通信技術者		人	0.1	36,225		3,622		
電気通信技術員		人	0.1	24,360		2,436		
諸雑費 (まるめ)		式	1			0		
計						6,058		
単価						6,058	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし		単位	台	数量	1	単価	2,119
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.035	36,225	1,267				
電気通信技術員		人	0.035	24,360	852				
諸雑費(まるめ)		式	1		0				
計					2,119				
単価					2,119	円/台			